Cédula de Ciudadanía 17329177 

Producto AMINA TRUST 480 SL 

Ingrediente Activo 2.4 –D AMINA 

Que la sociedad TRUST QUÍMICA LTDA., realizó el pago por concepto de evaluación, con 
número de referencia 151002311 el día 9 de mayo de 2011, por valor de NOVECIENTOS 
UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($901.363) M/CTE. 

Que el numeral 8 del artículo 52 de la Ley 99 de 1993 dispone que el Ministerio del Medio 
Ambiente (hoy Ministerio de Ambiente Vivienda y Desarrollo Territorial) otorgará de manera 
privativa licencia ambiental, para la producción e importación de pesticidas y aquellas